PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:         /PC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày        tháng 9 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN
Về việc chuyển đơn của công dân Bùi Thị Yến Tấn

	Kính gửi:
	Phòng Kinh tế xã Ba Vì

Ngày 10/9/2025, Ủy ban nhân dân xã Ba Vì đã nhận được đơn ghi ngày 8/9/2025 của công dân Bùi Thị Yến Tấn;

Địa chỉ thường trú: 61/1 Ngô Quyền, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.
Nội dung đơn: Đề nghị hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã được cấp cho ông Chế Minh Thái thuộc thửa đất số 120, diện tích 1.579 m2, địa chỉ: thôn Làng Trui, xã Ba Tiêu củ (có đơn đề nghị kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan kiểm tra, xác minh, tham mưu Ủy ban nhân dân xã giải quyết đơn của công dân Bùi Thị Yến Tấn theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND và UBND xã;
- Công dân Bùi Thị Yến Tấn (thay giấy báo tin);
- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- CC Tiếp công dân xã;

- Lưu: VT, VP (Anh).
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đặng Văn Tỉnh